יודגש כי כל עוד לא תינתן החלטה שיפוטית אחרת על הנאשם לבצע את עבודות השירות במקום ובזמן האמורים בגזר דין זה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

הערבויות הכספיות תיוותרנה בעינן להבטחת ריצוי עונש עבודות השירות יתר התנאים המגבילים מבוטלים.

עותק החלטה זו יועבר למנהלת איזוק אלקטורני.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.**

דניאל בן טולילה , שופט